
 

平成２７年１月５日同窓会事務局発行 

同窓会の皆様へ 

極寒の候、同窓生の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じま

す。御承知の方もいらっしゃるかもしれませんが、修学旅行の前日に交通事故

により本校生が亡くなるという大変悲しい不幸がありました。この悲しみを生

徒各自が受け止め乗り越えるとともに成長していくと、教職員一同固く信じて

おります。今後とも本校への変わらぬご支援を賜りますようお願いいたします。 

 

１．平成２６年度の２学期後半の様子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１０月１５～１７日  

修学旅行 大阪～奈良～京都 

144名無事に有意義な研修を終え

ることができました。写真は 夕日

に照らされた平等院です。 

１１月１６日 

芸術鑑賞会 「岡田知之パーカッ

ションアンサンブル」ゆめはっと 

打楽器のみの珍しくて楽しい演

奏でした。写真はステージ上で一

緒にパフォーマンスをする生徒と

アンサンブルの方たちです。 

１２月７～１４日 

第 4回 ESSENCE of HARAKO展 

～原高芸術祭～ 

南相馬ジャスモールフードコー

ドにて文化部を中心に日々の活動

の成果を発表しました。写真は箏曲

部の発表の様子です。 

原町ラフィーヌで開催されまし

た。東京支部より副会長古室様も参

加されました。同窓会活動の活性化

に関する事業などが承認を得まし

た 



 １０月１３日(月：祭日) 

東京支部総会報告  第３１回を数える本会は平成２６年１０月１３日（月） 

上野精養軒にて約１５０名の参加を得て盛大に開催されました。 

本校からは松岡校長、同窓会事務局からは、渡辺会長・奥村事務局長の３名 

が参加させていただきました。 

 

来年は１０月１２日(月：祭日)を予定しておりますので、是非とも皆様に 

は、ご参加して頂きたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 (総会・懇親会会場 風景)             (アトラクションの様子) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


